*Hæc imperuū ac libitū distulione. Fides vtrius et religio perturbat ut per effectū periculis ad eorū
 sui conuenientem rationem indubitanter. Quamquam vici dicitur et autem dicitur a florentia non in
 tendam nota arbitrat. Vnde si dicitur et confidens illi tempora, in quib^o scriptis: liberos, quib^o
 scriptis: verbi et scriptum, quæ scriptis: vob^o etiam scriptis, quæ scriptis: non fuerit in libro ad hinc
 et intelligitur: quælibet, in, cum catholico scriptis, liberos et eorū non catholicam. Senti iudicium hinc
 dei dicitur iudicabit: cui nos sub nostris, omni gloriā sub hinc. Hæc enim dicitur dicitur dicitur
 cum fidelium et vtrius est et scriptis. Hæc solūm meos, scriptis et scriptis, non non posse dicitur,
 nisi ab ipis, qui illucinationum et Luthicatarum libros, perobscuros et eorū ueritatē, colligunt, con-
 prehenent.*

*cat. Melchior
 comp. 8*
*fr. domini
 de Anbr*

Abb. 1

**CENSURA FRAT-
tris Roderici Vadilei Be-
nedictini S. C. Maiestatis à sacris contio-
nibus; in lib. de Locis theologicis admo-
dum R. Patris Fratris Melchioris
Cani, Sancti Dominici mo-
nachi, Episcopi Ca-
nariensis:**

*DE mandato Regij senatus opus cui
titulus est de locis theologicis, ad-
modum R. magistri fratris Melchi-
oris Cani, ordinis sancti Dominici
Monachi, olim Canariensis episcopi, inspiciendum
ac excutiendum accepi: laborem sane viribus in-
genij mei longe disparem sentiens, non sum auer-
satus: tum ob tanti Senatus dignitatem, cuius ob-
sistere imperio citra gravissimi criminis notam,
haud licebat, tum ob eiusdem operis magnam toti
ecclesie utilitatem futuram: adde quod eiusdem
authoris elucubrations, hanc praesertim, perle-
gends magno tenebar desiderio: Itaque legi,
evolui, perlegi praesens opus. Sed quid potissi-
mum in tanto quidem opere laudem, vix dicere
queo: Nam si dictionis castitatem, elegantiam
queras, cum certe reperies quae cum Ciceronianâ
A 2 conferri*